
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у продажі земельної ділянки                               

 

Розглянувши заяву громадян Баскіна Тимура Віталійовича та Борисенко Олександри 

Борисівни, відповідно до ст. 12, п. 15 розділу Х Перехідні положення Земельного Кодексу 

України,  враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища та керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити  гр.гр. Баскіну Тимуру Віталійовичу та Борисенко Олександрі Борисівні 

стосовно  продажу земельної ділянки на підставі п. 15 Розділу Х Перехідні та 

прикінцеві положення Земельного кодексу України, який регламентує, що до набрання 

чинності законом про обіг земель сільськогосподарського призначення, але не раніше 1 

січня 2017 року не допускається купівля-продаж земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної та комунальної власності, крім 

вилучення (викупу) їх для суспільних потреб. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

566-14/VІІ 

 


